
1

8

6

7

2

4

3

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月10日（木）12回園田5日

 7R アッパートライ（中央認定） サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1230M 重  

【本賞金】1 着：2,500,000 円　／　2 着：700,000 円　／　3 着：350,000 円　／　4 着：250,000 円　／　5 着：200,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ツムタイザン
父:シンボリクリスエス  母:モエレカバーガール

牡  2 杉浦健太
55.0

1:20.7
(－)

4-4-3-2 39.9 － 2 464
(+3)

大山寿文（西脇）
平野照子
有限会社　大作ステーブル

2 8 マルカフォルトゥナ
父:ヘニーヒューズ  母:ヘイブンズギフト

牝  2 田中学
55.0

1:21.1
(2 1/2)

1-1-1-1 40.5 － 1 476
(-1)

橋本忠明（西脇）
日下部猛
五丸農場

3 6 スマイルサルファー
父:プリサイスエンド  母:カワカミタキオン

セン 2 大山真吾
55.0

1:21.7
(3 1/2)

8-8-7-5 39.8 － 4 469
(+19)

渡瀬寛彰（西脇）
松野真一
三石川上牧場

4 7 ファーストライズ
父:ディープブリランテ  母:コアレスパティオ

牝  2 鴨宮祥行
54.0

1:22.5
(5)

6-6-6-3 40.9 － 7 485
(-7)

栗林徹治（西脇）
吉岡寛行
川向高橋育成牧場

5 2 オンドレースンドレ
父:キングヘイロー  母:アジェンダ

牝  2 長谷部駿弥
54.0

1:23.2
(4)

5-5-5-6 42.1 － 6 442
(0)

長南和宏（西脇）
宮本育也
北光牧場

6 4 ピーチリキュール
父:サウスヴィグラス  母:カクテルラウンジ

牝  2 川原正一
54.0

1:23.6
(2 1/2)

3-2-2-4 42.9 － 3 412
(+8)

諏訪貴正（園田）
犬塚悠治郎
ハクツ牧場

7 3 エイシンビザンチン
父:セイクリムズン  母:ムザヤダ

牝  2 下原理
54.0

1:24.4
(5)

7-7-8-8 42.3 － 5 402
(-3)

坂本和也（西脇）
平井克彦
栄進牧場

8 5 ハリマフウジン
父:シニスターミニスター  母:ラスカーラ

牡  2 大柿一真
55.0

1:25.4
(6)

2-3-4-7 44.5 － 8 494
(+3)

北野真弘（西脇）
田村章
キヨタケ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,5,4,1,2,7,3,6

8,4,5,1,2,7,3,6

8,4,1,5,2,7,6,3

8,1,7,4,6,2,5,3

払戻金
単 勝 1 360円

複 勝 1 130円

8 110円

6 130円

ワイド 1-8 230円

1-6 380円

6-8 320円

馬 連 1-8 540円

馬 単 1-8 1,080円

3連複 1-6-8 680円

3連単 1-8-6 3,660円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


