2020年9月10日(木)12回園田5日

7	R	アッパートライ(中央認定) サラ系	 2 歳						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1230M 重
【本	【本賞金】1 着:2,500,000 円 / 2 着:700,000 円 / 3 着:350,000 円 / 4 着:250,000 円 / 5 着:200,000 円										
着	枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1	1 ツムタイザン 父:シンボリクリスエス 母:モエレカバーガール	牡 2	杉浦健太 55.0	1:20.7 (-)	4-4-3-2	39.9	-	2	464 (+3)	大山寿文(西脇) 平野照子 有限会社 大作ステーブル
2	8	8 マルカフォルトゥナ 父:ヘニーヒューズ 母:ヘイブンズギフト	牝 2	田中学 55.0	1:21.1 (2 1/2)	1-1-1-1	40.5	-	1	476 (-1)	橋本忠明(西脇) 日下部猛 五丸農場
3	6	6 スマイルサルファー 父:プリサイスエンド 母:カワカミタキオン	セン 2	大山真吾 55.0	1:21.7 (3 1/2)	8-8-7-5	39.8	-	4	469 (+19)	渡瀬寛彰(西脇) 松野真一 三石川上牧場
4	7	7 ファーストライズ 父:ディープブリランテ 母:コアレスパティオ	牝 2	鴨宮祥行 54.0	1:22.5 (5)	6-6-6-3	40.9	-	7	485 (-7)	栗林徹治(西脇) 吉岡寛行 川向高橋育成牧場
5	2	2 オンドレースンドレ 父:キングへイロー 母:アジェンダ	牝 2	長谷部駿弥 54.0	1:23.2	5-5-5-6	42.1	-	6	442 (0)	長南和宏(西脇) 宮本育也 北光牧場
6	4	4 ピーチリキュール 父:サウスヴィグラス 母:カクテルラウンジ	牝 2	川原正一 54.0	1:23.6 (2 1/2)	3-2-2-4	42.9	-	3	412 (+8)	諏訪貴正(園田) 犬塚悠治郎 ハクツ牧場
7	3	3 エイシンビザンチン 父:セイクリムズン 母:ムザヤダ	牝 2	下原理 54.0	1:24.4 (5)	7-7-8-8	42.3	-	5	402 (-3)	坂本和也(西脇) 平井克彦 栄進牧場
8	5	5 ハリマフウジン 父:シニスターミニスター 母:ラスカーラ	牡 2	大柿一真 55.0	1:25.4 (6)	2-3-4-7	44.5	-	8	494 (+3)	北野真弘 (西脇) 田村章 キヨタケ牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	8,5,4,1,2,7,3,6
2コーナー	8,4,5,1,2,7,3,6
3コーナー	8,4,1,5,2,7,6,3
4コーナー	8,1,7,4,6,2,5,3

● 払戻金

単 勝	1	360円
複 勝	1	130円
	8	110円
	6	130円

ワイド	1-8	230円
	1-6	380円
	6-8	320円

馬連	1-8	540円
馬単	1-8	1,080円

3連複	1-6-8	680円
3連単	1-8-6	3,660円